[bookmark: _Toc7074][bookmark: _Toc114649297]报价文件组成
1.报价单
2.单位简介（格式自拟）；
3.营业执照（组织机构代码证）、资质（资信）证书（如有）、银行开户许可证或基本存款账户信息；
4.法定代表人身份证明、授权委托书；
[bookmark: _GoBack]5.拟任项目负责人身份证、劳动合同、社保证明、资格证明材料；
6.服务承诺（格式及内容自拟）；
7.类似业绩（如有，列表）；
8.报价人认为应提供的其它资料。

报价单（格式）

	项目名称
	南阳市卧龙区水利局小型水利工程项目造价咨询服务

	报价单位

	报  价
	1.本项目最高限价：（1）A、基本收费：送审金额的1.5‰，B、审核增减额：审减金额的5%；（2）单次审核计算后不足1000元的按1000元计，超过2000元的按2000元计。

	造价咨询周期
	收到完整的造价审核所需资料之日起10个工作日

	服务周期
	两年

	质量要求
	成果符合国家、行业相关规范要求

联 系 人：
联系方式：
                         单位：    （公章）
                       年   月   日

[bookmark: _Toc114649298][bookmark: _Toc23469][bookmark: _Toc104408161]
法定代表人身份证明（格式）

报价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年    月    日
经营期限：
姓名：    性别：    年龄：    职务：
系                       （报价人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件

单位：            （单位公章）
  日期：    年    月    日

[bookmark: _Toc104408162][bookmark: _Toc31814][bookmark: _Toc114649299]

授权委托书（格式）

本人       （姓名）系       （报价人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起60日历天。
代理人无转委托权。
附：法定代表人和委托代理人身份证复印件

单位：                 （单位公章）
法定代表人：               （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                 （签字或盖章）
身份证号码：
日期：    年    月    日

6